May the health of my lord ever flourish. The most High will repay you for all that you have bestowed upon me and mine and also on the bearer of these letters.

Concerning the privilege which you know all about, I have said something in the letters sent by Thomas of Essex.

### VIII

#### AN OXFORD SCHOLAR TO PRIOR HENRY.

To his reverend and worthy lord, the lord Henry of Eastry, by divine permission prior of Christ church, Canterbury, his clerk J scholar of Oxford sendeth a respectful greeting and the assurance that in all things he is his very obedient servant.

Since no one can altogether avoid the strokes of fortune,

ecclesie suus si placet, J scholaris Oxonie salutem reverenciam et in omnibus humiliter ad pedes inclinatum.

Cum nemo fortunatos casus possit evitare superveniens tamen infortunium multociens amicorum remedio solet relevari, vestre vero sanctitati non sine lacrimis et gemitu notifico, quod die veneris proxima ante festum sancti Petri ad vincula ex percussione cuiusdam equi sicut iterando accessisse (sic) proposui ad propria magna mihi causabatur angustia, cuius occasio fere propriam suffocavit substantiam, tamen divina mediante gracia, et cuiusdam medici medela, ad statum perveni meliorem, quare dominacionem vestram humiliter et reverentissime caritatis intuitu et precum domini fratris vestri optentu, quas pro fomentacione mea in extremitate dierum suorum fraternitati vestre fudit speciales dixi exorandum quatenus pro precibus et euis anime solamine manum vestram mihi extendatis ad nutricem, scientes quod tempora perdita amaritudine sunt mihi plena qua propter personam meam more prehabito vagam vel frivolis intendentem nunquam invenietis sed omnibus et per omnia pro viribus et ultra sciencie promotive commendatam. Valete et valeant qui vos valere desiderant. Noverit dominacio vestra latorem presencium in omnibus certum esse et fidelem. Scripta die Sci Mathei Apostoli, ter vobis litteratorie mandavi tamen aliquod responsum non (*re*) cepi.

[E.C. III. 70]

## IX

STEPHEN DE BOCLAND STUDENT AT THE UNIVERSITY OF ORLEANS TO HENRY OF EASTRY, PRIOR OF CHRIST CHURCH, CANTERBURY.

Reverendo in Christo patri metuendo domino H(enrico) dei gracia ecclesie Christi Cant' priori cuius humilis in omnibus S de Bocland scolaris iuris se ipsum totum cum omni diligentia serviendi.

Preparscit Deus peccatoribus et non statim properat ad vindiciam immo quandocumque redere eius in . . .<sup>1</sup> gremium pietatis. O domine dulcissime quorundam rumoribus intellexi me corpus vestrum et animum in defectum mei turbavisse quod non credebam, quia si unquam feci contra vos vel vestros vel quod cedere posset in vestrum preiudicium vel vestrorum, scilicet scienter, tunc moriar de dolore, et si quid igranter